In vbi. pmo casu aut vinculum ic. hec eadē
verba ponit idem to. abb. sic. in. c. si. de offi.
tele. Sed circa hoc adde glo. i. c. salonitane
in fi. glo. magne lxiij. di. 7 vide archy. in. c.
si quis de prouicia. xij. q. ij. 7 vide que no
taui post to. anto. in. c. ex litteris de con sti.
7 vide omnino in. c. i. §. si. in. ij. col. ne sede
vacan. li. vi.

Perpēdimus

Col. ij. ibi 7 si assumptis armis i
miscet se enozmitatibus ic. vtrū clericus i
miscens se enozmitatibus 7 perseverās pos
sit puniri per iudicē secularē non preceden
te monitione. 7 vide hoc dictum per eūdes
abb. in. c. ex parte. el. ij. de priu. 7 adde qd
notat to. anto. in. c. si. de vita 7 ho. cle. in vl
tima col. 7 si vis clare 7 plenissime videre
veritatē difficilis est 7 mer^o canōstalis pas
sus vide pe. de ancha. in repeti. regule ea q̄ i
xi. q. p̄inci. 7 per card. in repeti. huius. c. cir
ca fi. in vbi. vnde quero. 7 vide de hoc p al
bi. i. ij. parte statu. in ix. carta ante fi. alius
partis. q. xliij.

ImmEDIATE ibi sed nō pdit priuilegium ic.
posset hoc merito dubitari qre facilius per
datur priuilegiū canonis si qd suadente. dic
q̄ est iduātū a iure positivo. s. ab Inno. sed
priuilegiū fori est de iure diuino. ut ē tex. in
.c. quāq̄. d. cē. li. vi. 7 i gl. c. si i perator. xcvi.
di. 7 nōt Inno. in. c. ij. de maio. 7 obe. iō diffi
cilius perditur 7 aliam rationē subtilez red
dit to. card. in repeti. huius. c. in prin.

Quiuersitatis

In pmo notabili ibi. l. ad ea. ff. de re.
iur. ic. 7 optimus tex. in. l. si mulier. §. si fu.
ff. rerū amotarū.

In vbi. 7 hanc lram adduco ic. Iudex eccle
siasticus non potest torquere clericos p lay
cos. 7 vide oio quod de hoc scribit tomi. p
glo. 7 archy. xlv. di. in summa in. i. col. 7 vi
de quod nōuī post to. abba. in. c. vt fame. i.
co. ti. 7 tomi. i. c. i. vbi. oppono q̄ imo vide
tur xlv. di. 7 i. c. neminē. v. oppono q̄ imo
clericus eadē di. 7 q̄ non possit verberare
per laicum vel conuersum. vide oio tomi.
post archy. in vīda sum. xlv. di. in. i. col.

Maudiētia

An aliquo casu cognoscens mere
tricē puniri possit de adulterio vel de icesu
cognoscens meretricē consanguineā suam.
vide per sali. in. l. que adulteriū. C. de adul.
7 adde hic tex. iu. l. verū. ff. de furti. 7 an ra
piens meretricē puniat de raptu. vide late
per sali. in. l. i. in. ij. col. C. de rap. virgi. Itē
adde hic per istū tex. dicit glo. in. c. in nōnl
de iudeis q̄ meretrices debēt portare signū

Quam pro cā.

Col. ij. in vbi. in gl. si. vna sūa ab
solutionis ic. vtrū excōicatio aliq̄ pluribus
excōicationibus sufficiat vnica absolutio. d
quo per bal. in. l. si. C. d. nup. Et de hoc vide
oio per san. tho. i. iij. sentē. di. xvij. q. ij. ar.
v. circa finē vbi dicit. q̄ si quis erat excōi
catus pluribus excōicationibus ab eodem
iudice 7 emanat ab eodem simplex absolu
tio. intelligitur absoluere ab oibus. Si vō
a diuersis erat cōicatus tunc absolutus ab
vno excōicatore nō intelligit̄ absolutus ab
alijs nisi ratificauerit uel absoluerit aut ab
solutionē tenuerint. Et dicit q̄ quis
ita potest absolui ab vna excōicatione q̄ nō
sit absolutus ab alia. Item de hoc vide glo.
in. c. sunt plures. in vbo de oibus de peni. di.
ij. Et q̄ sufficit vna generalis pro oibus te
ner bal. in. l. cum duobus. §. si plures. in le
tura antiqua per illum tex. ff. pro socio.

Nobis In p̄ici. ic. ad
de q̄ ad pbāda
signa. de quibus in hoc tex. suffiē
vnus testis. ita dicit Raymū. in summa d
sepul. ppe pri. 7 ita dic̄ tenere om nes toc. i
fi. ic. adde oio hic quod notari post to. s̄to.
i. d. c. pastoralis. §. i. Et adde q̄ licet ab excō
municatione nō possit absolui per laicum.
tamen instante necessitate potest absolui p
quēcunq̄ sacerdotē sine licentia proprii sa
cerdotis ab excōicatione cuiuscunq̄ generis
7 a quocunq̄ sit lata. ita determinat sanā^o
tho. in. iij. senten. di. xx. q. i. ar. i. vltra med.
qd nō q̄ ampliat iura volentia excōicatus
pro violenta manuū iicētiōe in ar^o. mortis
posse absolui per inferiorē.

An possit quis post mortē excōicari. calde. i
repe. c. cum excōicatio. xi. q. iij. in vna. q. que
incipit quero quarto. 7 adde q̄ mortuus n̄
potest ordinari nec etiā est capax ordinis
vt dicit tomi. in. c. si quis absciderit. vltra
med. l. v. di. pro quo facit quod nōt glo. i. c.
licite. xxxij. q. v. an cōicans excōicatio mor
tuo incurrat excōicationē. latissime scripsi
post to. abb. in. c. ad hec. s̄. de priu. vbi gl.
7 doctores.

An percutiens clericū mortuū sit excoīcat⁹
nō apparet qđ in terminis sed videt⁹ qđ nō.
qđ p̄uilegiū qđ habet nōie carācteris qđ est
p̄ncipaliter ipressū aīe. c. ex l̄arū. s̄ aposta.
s̄ aīa tē sp̄it separata a corpe ḡ zē. Cogita
qđ nō ē veruz qđ sit p̄ncipaliter rōe carāda
ris. s̄ zō. abb. in. c. de monialibus. per illuz
tex. f. de eo. Sed tamē per hec qđ p̄uilegiū
datū clerico durat post mortē. c. qđ in te. de
pe. 7 remis. dicunt iterdīdū durare p̄ mor
tem vbi alicui interdicif ingressus eccle.

Masper. In p̄ncipio zē.
per istuz tex. di
cunt nō. archy. 7 Jo. an. in. c. si. de
censi. li. vi. 7 archy. in. c. per singulas. el. ij. ix
q. ij. qđ archieps nō pōt absoluere subditos
suffraganeorū suorū ligatos minori excoī
cariōe. qđ cum in hoc tex. i. cōsultatiōe dīdū
esset de archiepo zē. Itē ad intellectū hui⁹. c.
vide oīo qđ hic notati in tex. Et adde qđ ille
qui dicit excoīcato volo loqui tecum si vl
terius non p̄gredit nō dicitur loquit⁹ cuz
excoīcato. Ita notāter dicitur tōmi. per illuz
tex. in. c. qđ est hoc in zō nōbili. l. di.

In v̄si. nota qđ tēpus in custodia ibi 7 hoc ē
notandū pro statutu. zē. Statutu puniens i
ferentē lesionē corporalē non habet locum
in dētinēte in custodia. 7 pro hoc facit tex. i.
s̄. ceterū. insti. ad. l. acquil. vbi tex. dicit qđ
ille qui inclusit seruū alienū ita vt fame ne
caretur tenetur vtili adīōe. l. acq̄lie. sed nō
directa sicut teneretur si pp̄rio corpore oc
cidisset. Sed in cōtrariū ego pondero tex.
in. l. i. in prin. iuncta. l. sed emendi. v. 7 si eo
loco. ff. ne quis eum qui in ius. voc. vbi pari
ficat qđ quis vi exemerit euntē ad iudiciuz
vel eum clausum i loco tenuerit quo min⁹
ire possit.